
Zarządzenie nr 7/2016 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 2 lutego 2016 r.  

 

 

w sprawie powołania koordynatorów na kierunku  

Bachelor of Business and Administration (studia pierwszego stopnia)  

  

 

Na podstawie § 2 ust. 4 uchwały nr 91/VI/2013 Rady Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii UWr z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie niektórych elementów 

programów kształcenia zgodnych z KRK oraz ich wykonania na WPAE UWr (zmienionego 

uchwałą nr 1/I/2014 Rady WPAE UWr z dnia 20 stycznia 2014 r.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się następujących koordynatorów kierunku Bachelor of Business and 

Administration (studia pierwszego stopnia): 

1. dr Barbarę Kowalczyk, 

2. dr. Mariusza Dybała.  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania.  

 

 

    D Z I E K A N 

     dr hab. Włodzimierz Gromski, prof. nadzw. UWr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


